

## Dalsø Maskinfabrik A/S

Langdalsvej 46

8220 Brabrand

CVR-nr. 18 09 63 74

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/05 2025

---

Stine Gregersen Kold  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dalsø Maskinfabrik A/S  
Langdalsvej 46  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 18 09 63 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 10. oktober 1994  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Stine Gregersen Kold, formand  
Søren Gregersen  
Jeppe Cornelius Gregersen

### Direktion

Søren Gregersen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - eventuelt gennem aktiebesiddelse i andre selskaber - at drive handel, industri og eventuelt ejendomsbesiddelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 235.592, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.536.205.

Årets resultat er utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(383.713)</b>	<b>(471.670)</b>
Finansielle indtægter		121.860	251.472
Finansielle omkostninger	1	<u>(36.787)</u>	<u>(102.562)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(298.640)</b>	<b>(322.760)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>63.048</u>	<u>71.004</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(235.592)</u></b>	<b><u>(251.756)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(235.592)</u>	<u>(251.756)</u>
		<b><u>(235.592)</u></b>	<b><u>(251.756)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.962	92.412
Andre tilgodehavender		2.860.091	2.978.231
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	0
Udskudt skatteaktiv		134.052	71.004
Selskabsskat		82.000	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>19.515</u>	<u>60.515</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.172.620</u></b>	<b><u>3.202.162</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>10.938</u></b>	<b><u>14.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.183.558</u></b>	<b><u>3.216.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.183.558</u></b>	<b><u>3.216.877</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		530.000	530.000
Overført resultat		2.006.205	2.241.797
<b>Egenkapital</b>		<b>2.536.205</b>	<b>2.771.797</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.109	240.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		516.244	123.029
Anden gæld		0	81.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>647.353</b>	<b>445.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>647.353</b>	<b>445.080</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.183.558</b>	<b>3.216.877</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	530.000	2.241.797	2.771.797
Årets resultat	0	(235.592)	(235.592)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>530.000</u></b>	<b><u>2.006.205</u></b>	<b><u>2.536.205</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.787</u>	<u>102.562</u>
	<b><u>36.787</u></b>	<b><u>102.562</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(63.048)</u>	<u>(71.004)</u>
	<b><u>(63.048)</u></b>	<b><u>(71.004)</u></b>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Lån optaget og indfriet i året	0	84.188
Rentefod (%)	0,00 %	11,90 %
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		